
INGRESSO N.1
Via Campioni

INGRESSO N.2
vicolo Via Campioni

platea esistente
mq 500,00

36.88

38.48

15
1.
01

14
3.
19

13.92
15.53

7.48

37
.0
5

8.79

12
.1
2

N

mq 5.600,00

CIVIS
STUDIO CIVIS  
SERVIZI DI INGEGNERIA INTEGRATA
Ing. Luca Demontis:      333.7236360
Via %acone n� �� 0��3� � CagOiaUi
TeO�)a[ 070.���0��� � 070.20�����
e�maiO: inIo#stuGiociYis.it

COMUNE DI SENORBI'
PROVINCIA DI CAGLIARI

COMMITTENTE:
No.Va.Service srl
via Grecale, n.13

09126 Cagliari

PROGETTISTI:
ING.LUCA DEMONTIS
ING.MICHELA MARCIS

tav.T1 _STATO DI FATTO
planimetria generale

scala 1:200

T1

Maggio 2024

RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE  PER LA REALIZZAZIONE DI UN
 IMPIANTO DI MESSA IN RISERVA DI RIFIUTI NON PERICOLOSI

SECONDO LA PROCEDURA ORDINARIA AI SENSI DELL' ART.208
D.LGS. 152/2006 SITO IN  VIA CAMPIONI - SENORBI'


	Sheets and Views
	T1 SDF


